



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

خبرگزاری فارس

ایمان نورستان

# کارون

روزنامه صبح

پایگاه خبری فرهنگی اجتماعی اهواز

# اطلاعات

# صبح کارون

روزنامه

خبرگزاری فارس

SHOOSHAN.IR

NEWS AGENCY

پایگاه خبری شوشان

www.karoodaily.ir

# کارون

روزنامه

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

TSNA WWW.TSNA.IR

ایمان نورستان

# ایمان

# کیمیاستان



طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۱۲/۱ ۱۵:۴۴:۰۰ کدخبر: ۹۰۱۲-۷۷۶-۵

بزرگداشت چهلمین روز شهادت شهید احمدی‌روشن در دانشگاه شهید چمران /

مخبردزفولی:

## ایران منشأ ترویج تمدن اسلامی در کشورهای جهان شده است ترویج دانشمندان سبب تغییر مسیر علم در کشور ما نمی‌شود

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت شهید مصطفی احمدی‌روشن تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک الگو برای کشورهای منطقه و سراسر دنیا معرفی شده است.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر علی‌رضا مخبردزفولی در این مراسم که امروز (دوشنبه، یکم اسفندماه) در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران برگزار شد، هدف از برگزاری این مراسم را بزرگداشت شهادت و پاس‌داشت جهاد علمی و اخلاص این دانشمندان بزرگوار برشمرد و اظهار داشت: اگر بخواهیم مهمترین دستاورد انقلاب اسلامی را - به عنوان پدیده‌ی بی‌نظیر و نمونه معاصر - برشماریم، قطعاً مهمترین آن تشکیل حکومتی بر مبنای احکام نورانی اسلام و قرآن، تحت اشراف یک مجتهد اسلام‌شناس است.

وی گفت: این مدل حکومت هیچ نمونه‌ای در دنیا ندارد. به همان میزان که تشکیل حکومتی بر مبنای قوانین اسلام آرزوی همه مجاهدان اسلام است، نظام سلطه و استکبار از فرو آمدن این حکومت بر سرش هراس دارند. یعنی تحقق آرزوی مجاهدان و ادامه حیات حکومت اسلامی به معنای مرگ تئوری نظام سلطه و استکبار است که می‌خواهد با هزینه هنگفت به مردم اثبات کند که حیات حکومت مردمی بدون پشتیبانی آن‌ها مسیر نمی‌شود.

رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان اظهار داشت: حیات ۳۳ ساله حکومت اسلامی ایران به معنای مرگ این تئوری بوده است. حکومت اسلامی ایران در مقابل قدرت آن‌ها مانند یک کوه ایستاده و هیچگاه نلرزیده و در مقابل کشورهای استعمارگر کوتاه نیامده است. خیزش‌های ایجاد شده در منطقه سبب از بین رفتن فرهنگ غرب و به محلی برای صدور تفکرات آسمانی و الهی امام خمینی (ره) تبدیل شده است.

مخبردزفولی گفت: مشکل غرب با کشور ما در این است که ایران منشأ ترویج تمدن اسلامی در کشورهای جهان شده است و آن‌ها از این امر هراس بسیار زیاد دارند.



وی افزود: آمریکا، دارنده بزرگترین ذراتخانه هسته‌ای جهان، بمب اتم را به سر مردم بی‌گناه هیروشیما و ناکازاکی امتحان کرده و نسل‌های متعددی را هم از بین برده است اما آژانس بین‌المللی کشور ما را تحریم می‌کند. آژانس تاسیسات هسته‌ای ایران را متر به متر با دوربین فیلم‌برداری زیر نظر دارد و می‌گوید امکان دارد که ایران در آینده

به دنبال ساخت بمب اتم باشد و از آن استفاده کند. اسرائیل با زبان خود می‌گوید ۳۰۰ کلاهک هسته‌ای دارد اما اجازه نمی‌دهد مورد بازرسی قرار بگیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ترور دانشمندانی مانند احمدی‌روشن، علی‌محمدی و غیره توسط نظام سلطه نه تنها باعث از بین رفتن و تغییر مسیر علم در کشور ما نمی‌شود، بلکه سبب ایجاد انگیزه بهتر و بالاتر می‌شود. دانشگاه باید دانشجویانی مانند علی‌محمدی و احمدی‌روشن و غیره را تربیت کند.

مخبردزفولی در پایان تاکید کرد: با حضور گسترده و پرشکوه مردم در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی باعث شکست نقشه‌های دشمن می‌شویم.

**لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری فارس و شبستان و دانشجو منعکس شده است .**



کد خبر: ۱۴۱۰۹۸۸۸ - ۲ - ۱۳۹۰/۱۲/۱

## حضور حداکثری در انتخابات به مصونیت و اقتدار نظام اسلامی منجر می شود

رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان، اظهار داشت: حضور حداکثری مردم همیشه در صحنه و هوشمند ایران اسلامی به مصونیت و اقتدار نظام اسلامی منجر می شود.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر علیرضا مخبردزفولی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز و رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان، در جلسه کارگروه فرهنگی اجتماعی انتخابات که با هدف حضور حداکثری و جامه عمل پوشاندن به تأکیدات مقام معظم رهبری برگزار شد، گفت: انتخابات بارزترین نماد مردم سالاری دینی است و حضور حداکثری مردم در هر انتخابات نقش بسیار سازنده‌ای در اقتدار و صلابت کشور دارد.

وی تصریح کرد: اما در شرایط کنونی، اهمیت حضور مردم بیش از گذشته است اگرچه در انتخابات گذشته هم به دلیل پویایی نظام اسلامی و پیشرفت‌های پرشتاب و به تناسب آن توطئه‌ها و تحرکات دشمن حضور پرشور مردم دارای اهمیت بوده است.

مخبردزفولی، با اشاره به فضای تهدید، تحریم‌های ظالمانه و بی‌سابقه و ترور دانشمندان جوان هسته‌ای کشورمان، اهمیت برگزاری موفق و با درصد مشارکت بالای انتخابات مجلس به عنوان اولین انتخابات بعد از فتنه ۸۸ و لزوم جلوگیری از تجربه تلخ آن حوادث به عنوان مشخصه‌های نیازمند تأمل در این انتخابات نام برد.

رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری اظهار امیدواری کرد: حضور حداکثری مردم همیشه در صحنه و هوشمند ایران اسلامی به مصونیت و اقتدار نظام اسلامی منجر شود.

وی تشکیل این کارگروه را گامی در جهت اجرای دستور مقام معظم رهبری در زمینه‌سازی حضور پرشور مردم و خصوصاً دانشگاهیان در انتخابات و راهکارهای مصوب جلسه را نقشه راه برای این کارگروه دانست.

مخبردزفولی، به ارائه پیشنهادهایی در راستای حضور هرچه پرشورتر مردم در انتخابات پرداخت و افزود: فضا سازی محیطی با همکاری روابط عمومی و با تمرکز بر پیام‌های غنی، ارسال پیامک به مناسبت انتخابات توسط تمامی مجموعه‌های دانشگاه که مجهز به سامانه پیام کوتاه هستند، تشکیل کرسی‌های آزاداندیشی و طرح بحث‌های مناسبی و پربار در این زمینه توسط تشکل‌های اسلامی دانشگاه، تشویق و ترغیب دانشگاهیان به حضور در انتخابات توسط روحانیون در نمازخانه‌های دانشگاه و نیز برقراری صندوق رأی ثابت در خوابگاه‌ها و سیار در مجتمع‌های خوابگاهی برادران از جمله راهکارهایی است که به حضور حداکثری دانشگاهیان و سهولت رأی‌دهی دانشجویان می‌انجامد.

در ادامه این نشست حجت‌الاسلام نیایش‌مهر، معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، با تأکید بر جدیت در حضور حداکثری در انتخابات پیش‌رو، اضافه کرد: یکی از راهکارهای شناخت بهتر نامزدهای انتخاباتی، تبیین شخصیت و مشی آنان برای مردم و خصوصاً دانشگاهیان است.

همچنین مهندس چکشیان، مسئول ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان اینکه با توجه به حساسیت انتخابات امسال، می‌بایست آماده مقابله با فضا سازی‌های احتمالی باشیم، پیشنهاد داد: افراد مؤثر و ذی نفوذ دانشگاه را برای مصاحبه رسانه‌ای به کار بگیریم تا موجب تشویق و ترغیب سایر دانشگاهیان و به‌ویژه دانشجویان به حضور در پای صندوق‌های رأی شود.

دکتر رضوی، مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، نیز در این جلسه خاطر نشان کرد: با هدف تحلیل آرا و عقاید دانشگاهیان در مورد نامزدهای انتخاباتی، می‌توان نشست هم‌اندیشی اساتید را در دانشگاه برگزار کرد.

وی با تأکید بر افزایش اعتماد و دلگرمی دانشجویان به نظام، بیان کرد: با حسن برخورد و تسهیل امور دانشجویان می‌توان این قشر وسیع از جامعه را بیشتر به نظام دل‌بسته کرد که بی‌شک در حضور بیش از پیش آنان در پای صندوق‌های رأی مؤثر خواهد بود.

گفتنی است، در این نشست مقرر شد بروشوری با محتوای بیانات امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری و نیز معرفی جریان‌های سیاسی حاضر در انتخابات تهیه و بین دانشگاهیان توزیع شود و به منظور بازتاب حضور دانشگاهیان در انتخابات با صدا و سیما استان هماهنگی‌های لازم صورت گیرد همچنین همه مجموعه‌های دانشگاه گزارش فعالیت‌ها و عملکرد خود را در این زمینه، به دبیرخانه کارگروه انتخابات ارائه کنند.

